



Sauce salade

Ref. 008207 | EAN 3250541015118



Fournisseur UNILEVER FRANCE AMORA

Marque AMORA

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Bidon 5L
Unité de vente	Bidon de 5 L
Durée de vie	241 jours
DLUO garantie	90 jours
Allergènes	Moutarde
Labels	Fabriqué en France
Mode de conservation	À conserver au sec, à l'abri de la lumière et à température ambiante (<25°C). Après ouverture, se conserve au réfrigérateur dans un délai de 1 mois.
Conditions de conservation	À conserver au sec, à l'abri de la lumière et à température ambiante (<25°C). Après ouverture, se conserve au réfrigérateur dans un délai de 1 mois.
Température de stockage	De 2°C à 25°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Voir sur l'emballage
Ingrédients	Ingrédients : eau, vinaigre d'alcool, huile de colza 15%, amidon modifié de maïs, sel, moutarde de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant (acide citrique)), sel minéral (potassium), épaississant (gomme xanthane), arômes, jus de citron concentré, antioxydant (E385), colorants (lutéine, extrait de paprika).
Message marketing	La sauce salade AMORA® est une sauce salade onctueuse au fromage italien, agrémentée d'une pointe d'anchois et d'ail. Riche en goût, elle relèvera toutes vos salades. Sa bouteille à la prise en main facile est adaptée à une utilisation en cuisine ou en salle. De plus, elle est produite en France !

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	5	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	5.25 Kilos	Volume	7 030 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	19.1 x 13.1 x 28.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	4	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	21 Kilos	Volume	31 078 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	38.1 x 27.1 x 30.1	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	108	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	592 Kilos	Volume	1 010 880 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 105.3	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés
Valeur énergétique	156 Kilocalories 650 Kilojoules
Matières grasses	16 Grammes
dont acides gras saturés	1.2 Grammes
dont acides gras mono-insaturés	9.8 Grammes
dont acides gras polyinsaturés	4.3 Grammes
Glucides	3 Grammes
dont sucres	< 0.5 Gramme
Fibres alimentaires	< 0.5 Gramme
Protéines	< 0.5 Gramme
Sel	1.8 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	France, Italie
Type de régime	Vegan, Vegetarian
Type d'emballage	Bucket

DANGERS STOCKAGE

SC - Sensible à la chaleur